Федеральное агентство по образованию

Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования

"ИЖЕВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

_08.11.2010__ № __2911____

г. Ижевск

Об утверждении Положения об

Учебно-методическом совете

ГОУ ВПО ИжГТУ

В целях регламентации деятельности Учебно-методического совета ГОУ ВПО ИжГТУ, на

основании решения Учебно-методического совета ИжГТУ от 28.10.2010 (протокол №2).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об учебно-методическом Совете ИжГТУ

(Приложение 1).

2. Начальнику общего отдела Воробьевой О.Б. довести приказ до деканов

факультетов и заведующих кафедрами.

Ректор Б.А.Якимович